
Цена со ДДВ 

(EUR)

Цена со ДДВ 

(MKD)

HYBRID 145 e-DCS6 107 / 145 1199 автоматски(6) 38.420 2.374.356

PLUG-IN HYBRID 195 e-DCS7 143 / 195 1598 автоматски(7) 53.890 3.330.402

ELECTRIC 73 kWh 210 kc 157 / 210 / автоматски 60.630 3.746.934

ELECTRIC 96 kWh 230 kc 170 / 230 / автоматски 65.750 4.063.350

HYBRID 145 e-DCS6 107 / 145 1199 автоматски(6) 40.020 2.473.236

HYBRID 145 e-DCS6 107 / 145 1199 автоматски(6) 42.100 2.601.780

PLUG-IN HYBRID 195 e-DCS7 143 / 195 1598 автоматски(7) 57.800 3.572.040

ELECTRIC 73 kWh 210 kc 157 / 210 / автоматски 64.590 3.991.662

ELECTRIC 96 kWh 230 kc 170 / 230 / автоматски 69.710 4.308.078

ELECTRIC 73 kWh 325 kc 239 / 325 / автоматски 73.000 4.511.400

Ценовник за Peugeot 5008

GT

ALLURE  

Цена на возилото
Моќност

(Kw)/(Kc)
Зафатнина Менувач

BUSINESS 

*  Описот на моделот е информативен.

*  Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава.

важи од 11-2025

тел: 
044/333-090

   070/256-090



СЕРИСКА ОПРЕМА

» 8 воздушни перничиња (предни / странични / завеси) » VisioPark 360°: 

» ESP (електронска контрола на стабилност), Hill Assist, систем за индиректно - 4 HD камери (предна, задна и странични)

  следење на притисок во пневматици и електрична паркирна сопирачка - Сензори за паркирање напред со сензори за мртов агол

» ISOFIX и Top Tether прицврстувачи на страничните седишта во втор ред » PEUGEOT Virtual i-Toggles со 10 прилагодливи кратенки

» PEUGEOT LED Technology: предни светла со LED дневни светла во форма на 3 » Peugeot Panoramic i-Cockpit® со 21’’ HD заоблен и лебдечки екран

лавовски канџи и задни 3D LED светла во форма на три лавовски канџи » Безжичен полнач за паметен телефон (15 W)

» VisioPark 1: HD камера за возење назад и задни паркиг сензори » Kомплет за пневматик (компресор од 12 V, шише со заптивна смеса)

» Темпомат / ограничувач на брзина » Мрежа за задржување на товар во багажниот простор

» Напреден систем за сопирање при итен случај со видео камера и радар 

» Предупредување за внимание на возачот

» Aктивна помош за задржување на лента » PEUGEOT PIXEL LED предни светла со LED дневни светла во форма на 3

» Проширено препознавање сообраќајни знаци и ограничување на брзина лавовски канџи

» Панорамски РEUGEOT i-Cockpit® со двоен HD екран (2 x 10'') » 3D LED задни светла 

» Компактен кожен управувач со сјано црни контроли » Peugeot панорамски i-Cockpit® со 21’’ HD заоблен  и лебдечки екран 

» 2 клуча (со копчиња за заклучување, багажник, отклучување) » Амбиентално осветлување на контролната табла, панелите на предните

» Keyless - влегување и стартување на возилото без клуч врати и под панорамскиот 21’’ екран, поврзано со режимите на возење, 

» Eлектрохроматски внатрешен ретровизор избoр од 8 бои. 

» Aвтоматски предни бришачи » Peugeot i-Connect® Advanced : 

» Aвтоматски клима уред 3D поврзана навигација,TomTom® навигациски услуги, EV рута со планирање

» Црна внатрешност и црно небо на полнењето (е-5008)

» Две позиции на подот во багажникот » PEUGEOT виртуелни i-Toggles со 10 прилагодливи кратенки

» 3 независни седишта во вториот ред, 3 индивидуални преклопливи наслони » Помош при возење (Drive Assist): адаптивен темпомат со Stop & Go функција

за грб, функција за полесен пристап до третиот ред (функција Easy Access) » VisioPark 1: HD камера за возење, паркинг сензори напред и назад

» 18’’ алуминиумски фелни MAYA » Black Diamond кров и заден спојлер

» Eлектрично склопливи ретровизори со функција греење и светло » Aдаптивна помош за долго светло (High Beam Assist)

» Tапацирана CRISPY релјефна ткаенина и IRIZE релјефна ткаенина, Isabella TEP, » Електрична задна врата со hands-free пристап

ткаенина RIMINI, Quartz порабување » Управувач со функција греење

» Радио DAB, Bluetooth® (можност за поврзување 2 телефона), безжичен

Mirror Screen (Apple CarPlay™ / Android Auto™)

» 6 звучници (2 високотонци и 2 нискотонци напред, 2 звучника позади)  » 20’’ алуминиумски тркала SOFIA, Orbital мат црна, diamond cut

» 10A / 2,3 kW мод 3 eлектричен кабел за полнење

» 3,7 kW вграден полнач

» ‘5008’ и ‘Plug-in’ монограми позади

» Трофазен кабел за електрично полнење Mode 3 

» Трофазен 11 kW OBC (вграден полнач)

» 20" алуминиумски тркала LULEA, diamond cut

5008 ALLURE

5008 GT (ALLURE+)

e-5008 ALLURE

5008 BUSINESS (ALLURE+)

e-5008 & 5008 PHEV GT (ALLURE+)

5008 PHEV ALLURE

*  Описот на моделот е информативен.

*  Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава. важи од 11-2025



ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА

ALLURE  ЦЕНА ВО EUR

Бела Okenite, Сина Obsession, Сива Artense, Црна Perla Nera, Сива Titane 880,00

Сина Ingaro 0,00

» Кука за влечење 

» Систем со функција за контрола на приколка (пакет опции достапни и кај PHEV и e-5008)

» VisioPark 360°: 4 HD камери (предни, задни и странични), предни и задни со сензори за мртов агол

» Електрично преклопливи ретровизори со греење, со осветлување за пристап и автоматско прилагодување при возење назад со

меморија

» Адаптивен темпомат со функција Stop & Go

» Детекција на слепа точка и активна помош при промена на лента, откривање на вкрстен сообраќај при возење назад

» Асистенција за долги светла

» Компактен кожен управувач со интегрирани сјајно црни контроли и функција греење, декор во боја на Stone Grey и Quartz порабување

» Алармен уред

LV03 » Сет за поправка на пневматик 100,00

» 3D поврзана навигација

» TomTom® поврзани навигациски услуги (TomTom® сообраќај, цени на гориво, паркинг, време, локално пребарување), 

 EV рута со распоред за полнење (електрични), предупредување за опасни зони со шест месечна претплата

» Препознавање на глас на природен јазик

» 4 USB: USB-C приклучок (податоци+полнење), USB-C приклучок (полнење) напред и  2 USB-C приклучок (полнење) назад

» Безжичен полнач за мобилен телефон (15 W)

LZ02 7,4 kW OBC монофазен полнач за претворање струја (достапно само кај PHEV) 650,00

GT ЦЕНА ВО EUR

Бела Okenite, Сина Obsession, Сива Artense, Црна Perla Nera, Сива Titane 880,00

Сина Ingaro 0,00

» Кука за влечење 

» Систем со функција за контрола на приколка (пакет опции достапни и кај PHEV и e-5008)

» VisioPark 360°: 4 HD камери (предни, задни и странични), предни и задни со сензори за мртов агол

» Електрично преклопливи ретровизори со греење, со осветлување за пристап и автоматско прилагодување при возење назад со

меморија

» Адаптивен темпомат со функција Stop & Go

» Детекција на слепа точка и помош при промена на лента и задржување во лента, откривање на вкрстен сообраќај при возење 

назад

» Алармен уред

» Пакет панорамски кров

» Hi-Fi Premium FOCAL® систем: 10 звучници (4 високотонци, 4 вуфери, 1 централен канал, 1 сабвуфер)

» Clean Cabin AQS – систем за детекција на PM 2,5 честички и прочистување

» Црна Alcantara® , RIMINI ткаенина, порабување во Iced Clay боја

» AGR** сертифицирано возачко и совозачко седиште со електрично прилагодување, рачно прилагодување на должината,

 пневматски адаптивни странични потпирачи за грб и лумбална потпора, меморија за возачкото седиште

» Греење, масажери, задни странични седишта со греење

Executive Mistral внатрешност: 

» Црни перфорирани Nappa кожни седишта, RIMINI ткаенина, Iced Clay порабување 

» AGR** сертифицирано возачко и совозачко седиште со електрично прилагодување, рачно прилагодување на должината,

 пневматски адаптивни странични потпирачи за грб и лумбална потпора, меморија за возачкото седиште

» Греење, масажери, задни странични седишта со греење

AQ14 

AQ14 

Пакет 

опции:  

J6G2

1050,00

1050,00

2230,00

Пакет 

опции:  

Ј6B4

1740,00

» Peugeot Panoramic i-Cockpit® со 21’’ HD заоблен и „лебдечки“ екран  , 10 виртуелни i-Toggles  кратенки, препознавање на глас на

природен јазик

3460,00

Пакет 

опции:  

0P4H

Пакет 

опции:  

J6QS

Пакет 

опции:  

J6C0

2260,00

2500,00

2050,00

Пакет 

опции:  

OPX0

Описот на моделот е информативен.

Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава важи од 11-2025



ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ
Hybrid 145 КС e-DCS6 Plug-in Hybrid 195 КС e-DCS7

Зафатнина (cm3) 1 199 1 598

Број на цилиндри 3 во линија 4 во линија

Број на вентили на цилиндер 4 4

Мотор со внат. согорување -  макс. моќност (kW / КС) 100 / 136 110 / 150

Hybrid/Plug-in Hybrid - комбинирана моќност (kW ECE/ch) 107 / 145 -

Мотор со внат. согорување – макс. вртежен момент (Nm ECE на rpm) 230 / 1 750 300 / 2 000

e-мотор – макс. моќност (kW ECE / КС ECE на rpm) 21 / 28 на 4 264 92 / 125 на 9 000

e-мотор -  макс. вртежен момент (Nm ECE на rpm) 51 oд 750 дo 2 499 118 oд 300 дo 7 320

Euro стандард

Тип на вбризгување

МЕНУВАЧ

Tип

Број на степени 6 7

БАТЕРИЈА

Технологија

Број на модули

Koрисен капацитет (kWh) 0,4 17,9

Teжина (kg) 12,1 160

Вкупен напон (V) 48 360

ТЕЖИНА И ТОВАР

Тежина на нетоварено возило (kg) 1 625 1 990

Максимална дозволена тежина (kg) 2 330 2 700

Максимална тежина за влечење по наклон (со сопирачки) (kg) 750 /  1 000 (со кука) 1 300

Максимална тежина во движење (kg) 3 080 / 3 300 (со кука) 4 000

Резервоар (L)

ПЕРФОРМАНСИ (само возач)

Максимална брзина (km/h) 200 220

0 -100 km/h (во сек.) 11,3 8,3

1 000 m од место (во сек.) 33,6 28,9

ПОТРОШУВАЧКА НА ГОРИВО И ЕМИСИЈА

WLTP комбинирана потрошувачка (l/100km) 5,7 - 5,9 1 - 1,1

WLTP емисија на CO2 (комбинирано) (g/km) 130 - 133 23 - 24

-

55

МОТОРИ

EURO 6d

Директно

Автоматски

Литиум-јонска

Описот на моделот е информативен.

Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава.

важи од 11-2025

тел: 
044/333-090

   070/256-090



ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ ELECTRIC

Електрoмотор 210КС (157 kW) Eлектромотор 230КС (170 kW) Eлектромотор 325КС (239 kW)

МОТОРИ

Технологија

239 / 325 

Напред 157 / 213 при 6 000

Назад 83 / 112 при 14 000 

Напред 343 oд 250 до 4 370

Назад 166 oд 1 000 дo 4 375

МЕНУВАЧ

Tип

Број на степени

БАТЕРИЈА

Технологија

Број на модули

Koрисен капацитет (kWh) 73 96,9 73

Teжина (kg) 520 562 520

Вкупен напон (V)

ТЕЖИНИ И ТОВАР

Тежина на празно возило (kg) 2 185 2 241 2 331

Макс. дозволена тежина (kg) 2 900 2 940 2 940
Mакс. тежина за влечење по наклон (со 

сопирачки) (kg)
1 000 1 000 1 000

ПЕРФОРМАНСИ (само возач)

Maксимална брзина (km/h) 170 170 180

0 -100 km/h (во сек.) 9,7 9,6 6,5

1 000 m од место (во сек.) 30,7 30,4 27,1

ОПСЕГ И ПОТРОШУВАЧКА

Осег според WLTP (комбинирано) (km) 500 – 487 668 – 637 467 – 465

Опсег според WLTP (градска) (km) (Mин-Maкс) 630 – 605 851 – 798 570 – 567

Потрошувачка на енергија според WLTP 

(комбинирано) (kWh/ 100 km)
17,8 – 18,3 18,1 – 19,1 18,7 – 18,8

Потрошувачка на енергија според WLTP (во 

град) (kWh / 100 km)
14,2 – 14,8 14,2 – 15,3 15,4 – 15,5

ПОЛНЕЊЕ  (на 20°C oд 20% дo 80%)
Макс. капацитет на наизменична струја (kW)

Макс. капацитет на еднонасочна струја (kW)

Време на полнење на приклучок за 

домаќинство 2,3 kW AC – 10A (ч.)
22 ч. 55 мин. 30 ч. 20 мин. 22 ч. 55 мин.

Време на полнење на ѕиден полнач  7.4 kW AC 6 ч. 45 мин. 8 ч. 55 мин. 6 ч. 45 мин.

Време на полнење на ѕиден полнач 11 kW AC 4 ч. 30 мин. 6 ч . 30 мин. 4 ч. 30 мин.

Време на полнење на станица за брзо 

полнење 160 kW DC (ч.)
30 мин.

Синхроно со постојан магнет

Макс. моќност (kW ECE / КС CEE на rpm) 157 / 210 при 6 000 170 / 231 при 7 500

1

Литиум-јонска

12

400

11

160

ЕЛЕКТРИЧНА ВЕРЗИЈА

Макс. вртежен момент (Nm ECE на rpm) 343 oд 250 дo 4 370 343 oд 250 дo 4 370

Автоматски

Описот на моделот е информативен.

Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава. важи од 11-2025



ДИМЕНЗИИ

Описот на моделот е информативен.

Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава. важи од 11-2025


